06/07/2022 10:28 Prefeitura Municipal de Guaraqueçaba

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/41198813/03ANYolqs01EnQHUrfdWHg_EfqR6-rcsxxKcPdP9WeqyjZd7u8BaMMVxHAMlYmKbZ… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAQUEÇABA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA INTERNA Nº 002/2021 - ADM SÚMULA: “TRANSFERE O
SERVIDOR MARCOS LUIZ CALADO DE MIRANDA PARA PRESTAR

SERVIÇOS JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO”

PORTARIA INTERNA Nº 002/2021 - ADM

Súmula: “TRANSFERE OSERVIDOR
MARCOS LUIZ CALADO DE
MIRANDA PARA  PRESTAR SERVIÇOS
JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
TURISMO”

A Secretária Municipal de Educação, Sra. ANILDA DE
AMORIM FERREIRA, por Delegação de Competência da
Prefeita LILIAN RAMOS NARLOCH, nos termos do Decreto
nº 002/2021, Art. 2°, incisos I e II,

RESOLVE:

Artigo 1º - Fica TRANSFERIDO o senhor Marcos Luiz Calado
de Miranda, portador do CPF nº 697.178.189-91, matrícula nº
361, Assistente Administrativo 2º grau, o qual estava lotado na
Secretaria Municipal de Saúde e a disposição desta Secretaria,
para prestar serviços na Secretaria Municipal de Turismo.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, ficando revogadas as disposições em contrarias.

Informe-se ao Depto. Recursos Humanos.
Anote-se em sua ficha funcional.

Guaraqueçaba, 17 de junho de 2021.

ANILDA DE AMORIM FERREIRA
Secretária Municipal de Administração
Portaria nº 004/2021

Publicado por:

Anilda Amorim Ferreira
Código Identificador:41198813

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 18/06/2021. Edição 2287
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/